
Circule du lundi au vendredi

LIGNE 3339 3339 664 3339 3339 3339 3339 671

CANET GRAND PLACE 07:10

CLERMONT-L'HERAULT GARE ROUTIERE 07:05

CTRE COMMERCIAL 07:06

NEBIAN EMBR. RD609 07:10

ASPIRAN JEU DE BALLON 07:15

AV DE LA GARE 07:16

LES PINS 07:17

GARE RD128 07:18 07:13

PAULHAN ST MARTIN RD609 07:22 07:17

GENDARMERIE 07:10 07:25 07:20

ZA BARTHE 07:26 07:21 08:16

COLLEGE 08:15

ST MARTIN RD30 07:12

RTE D'USCLAS 07:13

USCLAS-D'HERAULT RTE DE CAZOULS 07:15

ADISSAN EGLISE 07:20 08:10

CAZOULS-D'HERAULT LA GRANGE 07:16

LE CAYRAT 07:17

EMBR.RD609 07:18 07:30 07:25 07:25 08:20

PERET COOPÉRATIVE 07:05

FONTES BD JULES FERRY 07:12 08:20

LEZIGNAN-LA-CEBE CENTRE 07:20 07:20 07:35 07:30 07:28 08:21

AV.D'ORMESSON 07:22 07:25 07:36 07:31 07:30 08:23

NIZAS LE MOULIN 07:15 08:25

CENTRE BOURG 07:18 08:26

CHATAIGNIERS 07:19 08:27

PEZENAS GARE ROUTIERE 07:35 07:35 07:40 07:35 07:35 07:35 08:31 08:35

PL. BONNET 07:37 07:36 07:42 07:37 07:37 07:37 08:32 08:37

LYCEE / COLLEGE 07:40 07:40 07:45 07:40 07:40 07:40 08:40 08:45

ETS SCOLAIRES PEZENAS


Horaires scolaires 2023 - 2024

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils 

sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à 

transporter.

CLERMONT L HERAULT-NEBIAN-ASPIRAN-PAULHAN-USCLAS D HERAULT-ADISSAN-CAZOULS D HERAULT-PERET-FONTES-

LEZIGNAN LA CEBE-NIZAS



Circule les mercredis

3339 3339 671 680

PEZENAS LYCEE / COLLEGE 12:25 12:25 12:25 12:25

GARE ROUTIERE 12:35

LEZIGNAN-LA-CEBE Av.d'Ormesson 12:32 12:40

Centre 12:33 12:41

CAZOULS-D'HERAULT Embr.RD9 12:37

LE CAYRAT 12:39

LA GRANGE 12:40

USCLAS-D'HERAULT RTE DE CAZOULS 12:41

PAULHAN Rte D'Usclas 12:42

St martin RD 30 12:43

GENDARMERIE 12:46

NIZAS CHATAIGNIERS 12:39 12:44

Centre Bourg 12:40 12:45

Le Moulin 12:41 12:46

ADISSAN Eglise 12:50 12:50

FONTES Bd Jules Ferry 12:55

PERET COOPÉRATIVE 12:59

ECOLES 13:00

CAZOULS-D'HERAULT Embr.RD9 12:42

PAULHAN ZA Barthe 12:43

Gendarmerie 12:44

St Martin RD609 12:45

ASPIRAN Gare RD128 12:48

LES PINS 12:49

Av de la Gare 12:50

JEU DE BALLON 12:51

NEBIAN Embr.RD609 12:55

CLERMONT L HERAULT Ctre Commercial 12:58

GARE ROUTIERE 13:00

CANET GRAND PLACE 13:15



circule lundi mardi jeudi vendredi

LIGNE 3339 3339 664 671 3339 3339 3339 3339

PEZENAS LYCEE / COLLEGE 16:15 16:15 17:20 17:20 17:20 17:20 18:20 18:20

CTRE COMMERCIAL 16:18 16:18 17:25 17:22 18:22 18:24

PL. BONNET 16:20 16:20 17:27 17:23 18:24 18:25

GARE ROUTIERE 17:30 17:30

LEZIGNAN-LA-CEBE AV.D'ORMESSON 16:24 17:34 17:29 18:28

CENTRE 16:25 17:35 17:30 18:30

CAZOULS-D'HERAULT EMBR.RD609 16:29 17:37 17:34 18:32

LE CAYRAT 16:30 17:35 18:32

LA GRANGE 16:31 17:36 18:35

USCLAS-D'HERAULT RTE DE CAZOULS 16:34 17:39 18:37

PAULHAN ZA Barthe 17:39

Rte D'Usclas 16:35 17:40

ST MARTIN RD 30 16:36 17:43

GENDARMERIE 16:40 17:40 17:45

ST MARTIN RD609 17:41

ASPIRAN GARE RD128 17:46

LES PINS 17:47

AV DE LA GARE 17:48

JEU DE BALLON 17:49

NIZAS CHATAIGNIERS 16:26 17:39 17:34 18:33

CENTRE BOURG 16:27 17:40 17:35 18:34

LE MOULIN 16:28 17:41 17:36 18:35

ADISSAN EGLISE 18:41

FONTES BD JULES FERRY 16:34 17:45

BD JULES FERRY 18:55

PERET COOPÉRATIVE 18:48

ADISSAN EGLISE 16:40 17:50

PAULHAN ZA Barthe 18:41

GENDARMERIE 18:42

ST MARTIN RD609 18:45

ASPIRAN GARE RD128 18:49

LES PINS 18:50

AV DE LA GARE 18:51

JEU DE BALLON 18:52

NEBIAN EMBR.RD609 17:59 19:00

CLERMONT-L'HERAULT CTRE COMMERCIAL 18:03 19:03

GARE ROUTIERE 18:05* 19:05

CANET GRAND PLACE 19:15

* CORRESPONDANCE POUR CANET DU LUNDI AU VENDREDI LIGNE 345

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr


